1

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

姜 昕 发电单位 签批盖章

等级  明电   编号 苏商服传〔2019〕38号

关于组织江苏省通讯及信息技术代表团赴
阿联酋参展并进行市场开拓活动的通知

各设区市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局，各相关企业：

为积极开拓中东地区 ICT 产业外包市场，推动我省软件、电子信

息及通信相关产品与技术的出口，加强对外交流与合作，我厅将组团

参加 2019 年 10月在阿联酋迪拜举行的“中东国际计算机、电子信息

及通信博览会”(GITEX)并进行市场开拓活动，境外活动共 8 天。现

将有关事项通知如下：

一、活动内容

    本次出访活动内容一是参加 2019 年 10 月 6 日至 10 日在迪拜举

行的中东国际计算机、电子信息及通信博览会（GITEX);二是拜访阿

联酋当地相关机构及企业进行业务交流和市场开拓活动。

二、出访时间

2019 年 10 月上旬，在外 8天。

三、出访人员

2

各级商务部门相关业务处室、省级服务外包示范区及相关产业开

发区负责人；有开拓中东地区市场意愿的通讯及信息技术企业负责人

及营销、技术骨干等。

四、相关费用

（1） GITEX 展位费。该展会已列入我厅贸易促进计划二类重点

展会，按有关规定采用先缴后返方式，对展位费及展品运输费给予资

金扶持。参展费用明细详见附件 2。

（2）个人出访费用。另发收费通知。

五、报名方式

请各单位于 2019 年 4 月 30 日前将企业参展申请表（附件 3）和

团组人员报名表（附件 4）传真或电邮至本次展会承办单位江苏省国

际高新技术展示交易中心有限公司。

联系人：

省商务厅服贸处   金  虎  电话：57710107

江苏省国际高新技术展示交易中心有限公司  姜南、王淑娴

电话：025-52316611；52327211

传真：025-52316699

邮箱：njiang99@163.com

附件: 1.迪拜 GITEX 展简介

2.迪拜 GITEX参展费用表

3.迪拜 GITEX参展申请表

4.出访人员报名表

江苏省商务厅

2019 年 1月 11日

mailto:njiang99@163.com

3

附件 1

2019年迪拜 GITEX 简介

展会名称：中东国际计算机、电子信息及通信博览会（GITEX)

举办时间：2019/10/6-2019/10/10

举办地点：阿联酋迪拜世界贸易中心

主要展品：IT 设备及技术、通信产品、软件及系统解决方案、金

融电子设备、物联网、人工智能、智能家居、机器人、消费电子产品

等。

展会介绍：GITEX 是中东最大的计算机、通信及电子信息领域专

业展，该展会有 39 年历史，是 ICT行业全球三大展览之一。GITEX 2018

共有来自 68 个国家的 4300多家厂商参展，展览面积达 102,000平方

米，来自 156 个国家的 13 万客户到场。由于迪拜是该地区传统转口

贸易重镇，该展会也是海外客商进入中东、西亚和非洲市场的重要窗

口。

近年来参加 GITEX 展会的江苏企业数量逐年增长，企业普遍对参

展效果十分满意，该展会已成为我省信息通讯企业进入当地市场最重

要的商务平台，有助于推动一带一路政策在中东地区落地生根，扩大

我省 ICT 产业相关产品、技术和服务的出口。

4

附件 2

2019 年迪拜 GITEX参展费用表

分 类 费  用  项  目
金额

（人民币）
备   注

展位费
标准摊位费

（9平方米）

57,000元/标

摊

含展板、地毯、咨询台、

射灯、楣板、洽谈桌椅等

江苏团统一配置.企业先

全额缴款，展会结束后按

有关扶持政策予以返还。

大会安

全及市

场推广

费

3000元/单位

由参展企业承担，大会统

一收取。

运杂费

1、展品国内集货 、报

关、海陆运、海关手续

费并运至展台

另行通知

单程，不足 0.5立方米按

0.5立方米收取,0.5-1立

方米按 1 立方米收取,超

过 1立方米按实结算。展

会结束后按有关扶持政

策予以返还。

2关税、保险（另计） 按实际收取

人员费

1、膳、宿、公杂费

2、国际往返机票、城

市间交通费（含展期）

另行通知

其他 其他展务费用
企业有其他需求按实收

取

5

附件 3

2019 年迪拜 GITEX 参展申请表（业务编号 3）

展会名称
2019迪拜 GITEX展

开展时间 2019.10.6-10.10 举办地点 阿联酋迪拜

申请面积
申请展位面积      （平方米）；折合标准展位       个（9平方米）

开面选择（打勾）：单开    双开    三开    四开

申请单位

全称

中文：

英文：

申请单位

开票信息

统一信用代码

开票地址

联系人  E-MAIL

联系人地址  邮编

电  话  手  机  计划参展人数     人

主要参展

展品
 展品海运 是    否

申请单位负责人签字：

 （单位公章）

年    月    日

注：该展会享受江苏省相关补贴，申请单位承诺实际参展企业为在江苏省

注册的本单位，不得以任何形式将展位转让或部分转让给非江苏省注册的

关联企业或代理商，否则申请单位将被取消补贴资格并承担由此产生的全

部责任。

6

附件 4

2019 年江苏赴阿联酋团组人员报名表

（业务编号 3）

姓  名  性  别  出生年月日

拼  音  户口所在地  护照类型 因公  因私

工  作

单  位

单  位

地  址

职  务  电     话  传    真

电  子

邮  件

 邮    编

派遣单位领导意见：

                                                   单位盖章

注：本表可复印，出访人员每人填一份，请在 2019 年 4 月 30 日前将本表

盖章扫描后电邮至 njiang99@163.com。咨询请联系省高新中心：

025-52316611，52327211

联系人姓名：           电话：           传真：

电子邮件：

	商服传〔2019〕38号
	2019赴阿联酋GITEX团组通知附件（业务编号3）